Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre como está o andamento para a ampliação da Escola Municipal "Professora

Maria Zara Miné Renoldi Dos Santos", localizada na Rua Vereador. José Francisco Alves dos

Santos, no Ouro Verde.

REQUERIMENTO N° 3668/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE COMO ESTÁ O ANDAMENTO PARA A AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL (PROFESSORA MARIA ZARA MINE RENOLDI
DOS SANTOS), LOCALIZADA NA RUA VEREADOR JOSÉ
FRANCISCO ALVES DOS SANTOS, NO OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 4352/2019
Data: 25 11/2019 - Ho ário: 1 :59

11111111111111111111111

APROVADO
2 iNUi. LU19

Vereador Fe!!de César - FC
Prwidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre como está o andamento para a

ampliação da Escola Municipal "Professora Maria Zara Miné Renoldi Dos Santos", localizada na

Rua Vereador. José Francisco Alves dos Santos, no Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1